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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 09.03.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/02/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 06.03.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakietu nr 8
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 2-10, które należą do działu cytologii?

W efekcie zwiększy to szansę na udział w postępowaniu większej ilości wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 06.03.2020 r. wydzielił do osobnego pakietu (pakiet nr 18) pozycje nr 7 i 8 z pakietu nr 8. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie kolejnych pozycji.
Pytanie nr 2
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania utrwalacz cytologiczny o pojemności 150 ml z odpowiednim przeliczeniem opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 06.03.2020 r. wyraził zgodę na powyższe. 

Poniżej treść odpowiedzi z dnia 06.03.2020 r.: 
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie nr 8, pozycja 6 (utrwalacz cytologiczny) opakowania 150 ml z odpowiednim przeliczeniem szacowanej ilości. 

W związku z powyższym, w przypadku zaoferowania utrwalacza w opakowaniu 150 ml, Wykonawca winien wycenić 20 op. produktu.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakietu nr 12, pozycja 7
Z uwagi na wycofanie z oferty z dniem 31.03.2020 r. narzędzi wielorazowych w tym zaworów gumowych do kanału biopsyjnego, prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty w pakiecie nr 12, pozycja 7 na zawory jednorazowe.

Jednocześnie z uwagi na zamianę asortymentu prosimy o określenie nowych ilości zaworów.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym w przypadku zaoferowania w/w dopuszczonego produktu, Wykonawca winien wskazać opis oferowanego zaworu w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) – tabela (pod opisem Zamawiającego).
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakietu nr 12, pozycja 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 12, poz. 1 i 3 filtra do ssaka KV5, oraz rurka do filtra do ssaka, które nie są wyrobem medycznym - stawka VAT 23%  i tym samym  zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów, o których mowa w SIWZ w rozdziale 3 pkt. 1)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  z.up. Lidia Sylwestrzak – Główny Księgowy 
                                                                                                   (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 09 marca 2020 r.
2

